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EAEPE-CP
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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  10,348,833.72 -20,362.51  10,328,471.21  5,589,167.57  5,589,167.49  4,739,303.64

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340600000001AA  6,104,010.48  0.00  6,104,010.48  2,957,977.06  2,957,977.06SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  3,146,033.42

2230206000000013220600000001AA  1,028,835.08  0.00  1,028,835.08  1,500.00  1,500.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  1,027,335.08

2230206000000013310600000001AA  70,000.00  0.00  70,000.00  60,700.00  60,700.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 9,300.00

2230206000000015220600000001AA  50,000.00  19,533.59  69,533.59  69,533.59  69,533.59LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  0.00

2230206000000015320600000001AA  81,945.36  0.00  81,945.36  33,603.45  33,603.45PENSIONES  48,341.91

2230206000000021110600000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  12,977.50  12,977.50MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  7,022.50

2230206000000021210600000001AA  15,000.00  2,000.00  17,000.00  16,849.26  16,849.26MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 150.74

2230206000000021220600000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00MATERIAL FOTOGRAFICO  2,000.00

2230206000000021610600000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  10,030.00  10,030.00MATERIAL DE LIMPIEZA  9,970.00
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2230206000000022110600000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  23,842.72  23,842.72ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  6,157.28

2230206000000022310600000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN  10,000.00

2230206000000024110600000001AA  100,000.00 -90,000.00  10,000.00  0.00  0.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  10,000.00

2230206000000024210600000001AA  150,000.00 -25,529.79  124,470.21  90,226.95  90,226.95CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  34,243.26

2230206000000024310600000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  0.00  0.00CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO  10,000.00

2230206000000024410600000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  1,050.00  1,050.00MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA  8,950.00

2230206000000024610600000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  16,792.17  16,792.12MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  3,207.83

2230206000000024710600000001AA  100,000.00 -20,000.00  80,000.00  50,535.02  50,535.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  29,464.98

2230206000000024810600000001AA  20,000.00  11,071.30  31,071.30  31,071.30  31,071.30MATERIALES COMPLEMENTARIOS  0.00

2230206000000024910600000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  11,677.00  11,677.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  18,323.00

2230206000000025210600000001AA  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00PLAGUICIDAS, ABONOS Y FERTILIZANTES  1,500.00

2230206000000025310600000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  45,193.92  45,193.92MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  4,806.08

2230206000000025610600000001AA  341,000.00 -111,206.26  229,793.74  127,927.61  127,927.61FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 101,866.13

2230206000000025910600000001AA  295,000.00  742.00  295,742.00  295,742.00  295,742.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110600000001AA  280,000.00 -60,000.00  220,000.00  174,271.58  174,271.58COMBUSTIBLES  45,728.42

2230206000000026120600000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  99.99  99.99LUBRICANTES Y ADITIVOS  4,900.01

2230206000000027110600000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00VESTUARIOS Y UNIFORMES  15,000.00

2230206000000027210600000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  2,074.00  2,074.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 12,926.00

2230206000000029110600000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  94,341.17  94,341.16REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 5,658.83

2230206000000029210600000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 5,000.00

2230206000000029410600000001AA  0.00  5,129.80  5,129.80  4,784.42  4,784.42REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 345.38

2230206000000029610600000001AA  0.00  27,366.28  27,366.28  27,366.28  27,366.28REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 0.00

2230206000000031110600000001AA  500,000.00  25,053.00  525,053.00  525,053.00  525,053.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  0.00
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2230206000000031210600000001AA  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00  0.00GAS  1,500.00

2230206000000031310600000001AA  14,000.00  0.00  14,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE AGUA  14,000.00

2230206000000031410600000001AA  9,842.68  0.00  9,842.68  3,196.00  3,196.00SERVICIO TELEFÓNICO CONVENCIONAL  6,646.68

2230206000000031810600000001AA  0.00  200.00  200.00  60.00  60.00SERVICIO POSTAL  140.00

2230206000000032210600000001AA  120,000.12  0.00  120,000.12  76,603.87  76,603.87ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  43,396.25

2230206000000032510600000001AA  0.00  40,000.00  40,000.00  40,000.00  40,000.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  0.00

2230206000000033310600000001AA  30,000.00 -20,709.51  9,290.49  0.00  0.00SERVICIOS DE INFORMÁTICA  9,290.49

2230206000000033960600000001AA  0.00  19,000.00  19,000.00  17,425.98  17,425.98SERVICIOS DE ANÁLISIS Y FARMACÉUTICOS  1,574.02

2230206000000034110600000001AA  35,000.00  0.00  35,000.00  14,642.25  14,642.25SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  20,357.75

2230206000000034710600000001AA  2,000.00  0.00  2,000.00  580.00  580.00FLETES Y MANIOBRAS  1,420.00

2230206000000035110600000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 15,000.00

2230206000000035310600000001AA  2,200.00  1,000.00  3,200.00  2,714.40  2,714.40MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 485.60

2230206000000035510600000001AA  50,000.00  11,036.13  61,036.13  61,036.13  61,036.13REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 0.00

2230206000000035710600000001AA  50,000.00  112,023.94  162,023.94  162,023.94  162,023.94MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000037210600000001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  5,000.00

2230206000000037510600000001AA  15,000.00  11,900.00  26,900.00  26,900.00  26,900.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

2230206000000038210600000001AA  0.00  495.01  495.01  495.01  495.01GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL  0.00

2230206000000039110600000001AA  10,000.00  10,532.00  20,532.00  20,532.00  20,532.00FUNERALES  0.00

2230206000000039220600000001AA  380,000.00  9,000.00  389,000.00  386,777.00  386,777.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  2,223.00

2230206000000039510600000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  1,780.00  1,780.00PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES  28,220.00

2230206000000039810600000001AA  100,000.00  0.00  100,000.00  88,181.00  88,181.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  11,819.00

2230206000000044110600000001AA  0.00  1,000.00  1,000.00  1,000.00  1,000.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  24,006.99  24,006.99  24,006.99  24,006.99  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

223031612A000251510600000001AA  0.00  12,457.99  12,457.99  12,457.99  12,457.99(AD002) ADQUISICION DE UNA IMPRESORA MARCA 

BROTHER PAR EL AREA ADMINISTRATIVA

 0.00

223031612AD00156610600000001AA  0.00  11,549.00  11,549.00  11,549.00  11,549.00(AD001) ADQUISICION DE GENERADOR 

SOLDADORA

 0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  10,348,833.72  3,644.48  10,352,478.20  5,613,174.56  5,613,174.48  4,739,303.64
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